
23/11/2020 EXTRATO DE CONTRATO Nº 56/2020 - UASG 200331 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 56/2020 - UASG 200331 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-56/2020-uasg-200331-289636914 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 23/11/2020 | Edição: 223 | Seção: 3 | Página: 105

Órgão: Ministério da Justiça e Segurança Pública/Secretaria Nacional de Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO Nº 56/2020 - UASG 200331

Nº Processo: 08020000024201951.

PREGÃO SRP Nº 23/2020. Contratante: MINISTERIO DA JUSTICA E SEGURANCA-PUBLICA.

CNPJ Contratado: 12625657000123. Contratado : BK TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA -.Objeto:

Contratação de serviços de licenças NexCloud Enterprise PREMIUM (licença anual). Fundamento Legal: Lei

8.666/93 . Vigência: 18/11/2020 a 18/11/2021. Valor Total: R$273.492,00. Fonte: 118309110 -

2020NE800191. Data de Assinatura: 18/11/2020.

(SICON - 20/11/2020) 200005-00001-2020NE800163

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


